(cBA ) KOMFOS

Pre Vis lacno a vyhodne

Milka dezert110 g
vybrané druhy

Orion

Visne zelé v ¢okolade 45 g
Banany zelé 42-45 g

v cokoldde, v bielej poleve

Sedita Mila50g

origindl, kokosové

Hanacka vodka Becherovka
37,5%0,71 38%0,51
6,99€ 6,99€
11=9,99€ 11=13,98€
. Birell
;?us:: Sunka Sicilsky
0,99€ P citron 0,51
1kg=9,90€
alebo
Hanacka alebo
vodka balenie
37,5%0,51 150¢g
5,39€ 2,59€
11=10,78€ 1kg=17,27€

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnitri



alebo
balenie 75 g
1,19€
1kg=15,87€

Mecom
Chlebickova sunka

Tauris
Premiér Sunka
morcacia vyberova

alebo
balenie

1009
1,89€
1kg=18,90€

Berto
Extra sunka 93 % misa

alebo

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

Mecom
Malokarpatska salama

Mecom
Presporska dusena sunka

Mecom
Parizer salama

93 % masa

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Tauris
Dusena sunka
strojova vyberova

Berto

Tradicna sunka 90 % masa
bravcova alebo debrecinska

alebo

balenie 100 g

bravcova alebo debrecinska Sunka
1,69€

1kg=16,90€

alebo

Tradi¢na sunka
morcacia 90 % masa
1,05€/100 g
1kg=10,50€

alebo

morcacia Sunka
balenie 100 g

1,49€

1kg=14,90€

Mecom
Strazovska salama

alebo
balenie
1009
1,79€
1kg=17,90€
Mecom
Vysocina salama
alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€
Tauris
Nitran salama

alebo
balenie 75 g

1,35€
1kg=18,00€

alebo

balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Tauris
Toreador salama

alebo
balenie 75 g

1,69€
1kg=22,53€




Mecom Mecom Mecom
Chopok salama Spisské parky Obycajné parky
Ceng 72 100%
alebo
balenie
2509
3,15€
1kg=12,60€
alebo alebo alebo
balenie75g balenie 500 g balenie 400 g
1,35€ 6,19€ 2,29€
1kg=18,00€ 1kg=12,38€ 1kg=5,73€
Mecom Tauris Tauris alebo
Cisarske parky 97 % masa Bratislavské parky Zipser parky Zipser parky XXL
alebo 1,19€/100¢g
Cisarske parky Tkg=1 ;iggﬁ
P s S
paprikové 97 % masa Zipser pérky mini
1,19€/100¢g
1kg=11,90€
alebo
Mini Zipserky Original
1,45€ /100 g
a|eb0 1kg:1 4,50€
balenie alebo
2409 Mini Zipserky Original 200 g
2,39€ 3,39€
1kg=9,96€ 1kg=16,95€
alebo alebo alebo
balenie 200 g balenie 720 g Zipser parky 165 g
2,49€ 6,25€ 2,99€
1kg=12,45€ 1kg=8,68€ 1kg=18,12€
Tauris Mecom Tauris
Bravcové parky 81 % masa Spekacky Zipser Spekaciky
glebo
Spekacky chilli
alebo
balenie
1509
1,99€
1kg=13,27€
alebo alebo
balenie alebo balenie
450g balenie 360 g 3609
4,99€ 2,89€ 4,39€
1kg=11,09€ 1kg=8,03€ 1kg=12,19€
Mecom Tauris klobasa 330 g Cimbalak
Uhorska klobasa domdca, zipser domdca Bacova slanina
1,09€ 4,29€ 1,25€
1kg=10,90€ 1kg=13,00€ 1kg=12,50€
alebo alebo
balenie 400 g Zipser gril klobasa 360 g
4,99€ 3,89€

1kg=12,48€ 1kg=10,81€



Tauris

Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina

Stara mama
Knedlicky plnené tvarohom a
jahodovou napliiou 500 g

Siilance plnené makovou napliiou 500 g

Stara mama
Pirohy so zemiakovo-
bryndzovou napliiou 1 kg

alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina

Farmilia Zvolensky Ryba KoSice

Obalovany eidam 3 ’49€ Smotanova zmrzlina/ sorbet 420 ml Tuniakova pochiitka 140 g
2x125¢g 11=8.31€ vybrané druhy klasik, jemne pikantna

Ryba KoSice Ryba Kosice Tauris

Treska Exklusiv v majonéze 140 g Piknik vajce natierka 100 g
Rybaci $alat Exklusiv s majonézou 140 g duo2409g ybrané druhy

ZNATKA
KVALITY

1,85€

| V|
1kg=1321€

Vitacelia
Zavin bezgluténovy
s napliiou makovou 200 g

Penam Fit Dent
Chlebik vecerny 250 g

Tekovsky salamovy syr 45 %
neddeny, ideny

alebo
salamovy syr
platky 100 g
neddeny, Udeny
1,65 €
1kg=16,50€
alebo
salamovy syr
. blok 200 g
AT netdeny, tdeny
alebo

Eidam blok 200 g
neddeny, udeny
3,05€

1kg=15,25€




Radoma
Rybi salat exklusiv 140 g

Liptov Eidam

Treska exklusiv feferonovy salat 145 g neddené, ddent

1kg=10,00€

1kg=10,36€

Karicka
1 39 € Maxi crievko 140 g
9 klasik, s ementdlom

1kg=9,93€

Rajo Active Protein Rajo Miiam
1 1 5 € Milk Drink 250 ml Smotanovy jogurt 145 g
9 vanilka, cokoldda vybrané druhy

11=4,60€

Sedita Tatranky 33 g
vybrané druhy

Sedita
Rodinné Club 160,80 g-168 g

maslové, karamelové

Tami Tvaroh vakuovy 200 g

porciované platky 90 g

Bryndziaren a syraren
Zvolenska Slatina
Majova bryndza
pinotucna 250 g

Rajo Smotana
na slahanie 33 % 250 ml

Zvolensky
Jogurt grécky typ 125 g
vybrané druhy

Sedita

Rodinné Mini Club susienky 160 g
karamel, kakao-malina



Sedita TatryLine Figaro
Rodinné venceky 120 g Krivanky 50 g Tatiana dezert172g
kakaové, s prichutou vanilky 5,49€ original, horkd
1kg=31,92€
7Days super max croissant 98- 110 g
vybrané druhy
1kg=8,64€
1kg=8,64€
1kg=8,64€
1kg=9,69€
Vepy placky 100 g TUCBake Rolls 80 g Gemerka 0,751

Vitalita maté-mango-maracuja,

kukuricné bezgluténové, Spaldové celozrnné vybrané druhy
O,79€ Imunita echinacea-malina-3ipka

1kg=9,88€

Kofola 21
vybrané druhy

Baldovska ochutena voda 1,51
citrén, pomaran

Rajec ochutenavoda 1,51
vybrané druhy

0,99€

11=0,66€

0,99€

1,69€

11=0,66€

11=0,85€




Vinea 1,51

1’ 49 € biela, cervena

11=0,99€

Budis ochutenavoda 1,51

citrén, pomaranc¢
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Rajec pramenita voda 1,51
nesytend, jemne sytend
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vybrané druhy
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Salvator prirodna voda 2 |
jemne sytend, sytend
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Klastorna Kalcia

irodnavoda 1,51
0,45€ 0,59€ [ttt

11=0,23€ 11=0,39€

Hubertde Luxe 0,751
vybrané druhy
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Chateau Topolcianky 0,75 1
vybrané druhy

2,99€ |

11=3,99€
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Miticka prirodnavoda 1,51

Budis prirodnavoda 21
jemne perliv, perliva

0,49€

11=0,25€/ ,

Lubovnianka prirodna voda 1,51
jemne perliva, perliva

Juniperus 40%0,7 |
borovicka, gin

JUNIPERIlS

; L
by TTT |

Vitis galéria 0,75
vybrané druhy



St. Nicolaus Klasik 40% 0,5 |
vybrané druhy

Nicolaus vodka 0,7 |
extra jemnd 37,5 % alebo 38 %,

7’49€ limetka 35 % alebo 38 %

Gazdova liehovina Specidl 38 % 0,71
slivka, hruska

549€

11=10,98€

11=10,70€

alebo

Nicolaus vodka
extra jemna
37,5 % alebo

38%0,51
5,99€
11=11,98€

Zlaty Bazant 0,51
0,0%,12%

Zlaty Bazant 0,0 %0,51
vybrané druhy

Gambrinus PIna12%0,51

0,69€

11=1,38€

0,79€ 0,65€

11=1,58€ 11=1,30€

ZNACKA
KVALITY

ZNACKA
KVALITY

&
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Starobrno Saris10%0,51 Corgoni svetlé pivo Corgon svetlé pivo
10%0,51 10%1,51 10%0,551
0,59€ 6 0,65€ 1,29€ 6 0,59€ 6
11=1,18€ 11=1,30€ 11=0,86€ 11=1,07€
Birell 0,51 Popradska Extra $pecial 250 g Popradska Zlaty vyber 250 g

O 79€ vybrané druhy
’

+ 25 g zadarmo

11-1,58€




Popradsky Zeleny ¢aj 30 g Thymos koreniny 5- 28 g

vybrané druhy E :
Maspoma o

Cesnak granulovany 30 g Maggi bujén 51,100 g

vybrané druhy
Dobrota bez glutamanu 200 g

Carpathia polievka44-73 g

Maggi Instantné rezance 59,2 g ki
vybrane druny

vybrané druhy

=31
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Tomata horcica470g Tatrakon natierka 75 g Tatrakon Extra420 g
plnotucnd, kremzska vybrané druhy morca-della, bolonskd




Krasno Krasno
0’95€ Kralovska Sunka vyberova, Sunka od kosti vyberova
bez lepku % ma
1kg=9,50€ P 90 % masa, bez lepku
alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€
Krasno Krasno

Junior salama, bez lepku Gavalier so syrom, bez lepku

alebo

balenie 76 g

1,05€

1kg=13,82€

alebo

balenie mini 300 g
3,89€

1kg=12,97€

Krasno
Vidiecka tlacenka,
bez lepku

Krasno
Spekacky Premium

alebo

balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€

Radoma Magnum 90 ml
Surimi rybie tycinky la peche, la pistache
s krabou arémou 250 g 1’49€

11=16,56€

Cornetto

Max 115 ml
mango & vanilka, pistacia

Krasno

O 99€ Amalka Sunka najvyssej kvality
’ 92 % masa, bez lepku

1kg=9,90€

alebo

balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

Krasno
parky, bez lepku

Morliny
Kuracie nugetky / stripsy 350 g

Nanuk 90 ml

milka caramel crunch, oreo




Mroz 50 ml Zott Monte Pegas
jahody, mango v bielej poleve Ice Cream 100 - 120 ml Premium kornut 115 ml
vybrané druhy vanilka, Cokoldda
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Dr.Oetker Ristorante pizza 340 g

prosciutto, quatro formaggi

Fit Tortilla 240 g

natural, protein

Lucina120g

svieza, svieza s pazitkou

2,59€

1kg=7,62€

Karicka

Syr na panvicu a gril 200 g

vybrané druhy

Karicka Super cena Bambino original Syrokrém Cerstva chut Galbani

klasik 260 g rodinné balenie plna tvarohu XXL Mozzarella125 g

3x100¢g klasik 150 g




Palma Veto Flora400g
vyhodné 500 g original, gold
Doma 250 g Hellmann’s omacka 250 ml

1 O9€ tatdrska omécka, majonéza ochutena 2 09€ chunky burger, cheddar
9 y

1kg=4,36€

11-8,36€

Perla450 g

maslova prichut, plus vitaminy

YoPRO Protein 180-300 g
jogurtovy ndpoj s prichutou stracciatella,
puding s ¢okolddovo-
lieskovoorieskovou prichutou
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Fantasia100-118 g Zott Protein Alpro120-135g
vybrané druhy Drink 250 ml vybrané druhy
1’15€ vanilka, cokolada
11=4,60€
1kg=5,36€ 1kg=8,07€
1kg=8,07€
1kg=5,00€
1kg=5,90€ 1kg=9,08€
Pribinacek Bobik jogurtik Madeta Lipanek Zott Jogobella
Krupicka 140 g vanilka 106- 108 g 0 69€ Maxi 130 g Classic150 g
mliecna, so Skoricou s lentilkami, s cokogulickami 4 vanilkovy, kakaovy broskyia, visiia

1kg=531€

1kg=5,57€

1kg=546€




Nestlé cerealie 250 g Bonavita Lotus
vybrané druhy Dobra kasa ovsena 55 g Originalne karamelové
0’49€ vybrané druhy susienky 250 g
1kg=8,91€
Opavia Block Napolitanky 400 g Emco tycinka35g
Zlaté susienky 180-220 g vybrané druhy vybrané druhy
vybrané druhy
1kg=9,94€ 1kg=8,14€
1kg=8,14€ 1kg=8,14€
CornyBIG50¢g Zlaty poklad Orion Orion Margot
vybrané druhy Strudlicka classic21g Koko 35 g 2’49€ multipack4x80 g
vybrané druh:
! ! 1kg=7.78€
Orion obldtka42 g Kakaové Prima Rolky 240 g Kakaové Prima Rolky
vybrané druhy Cucoriedka, lesné ovocie s cukrovou posypkou 240 g

Cucoriedka, lesné ovocie




Milka Croissant 50 g Kinder Nugeta Karibba
vanilka, cokoléda Mlieényrez28 g sojova tycinka s kokosom 80 g
biela, tmava

Ore0o170-176 ¢ Milka112-147¢ Milka 140-175¢g
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Maltesers 37 g Oreo41-44¢ Oreo114-157¢
M&M's 45 g vybrané druhy vybrané druhy
0’89€ arasidové, cokoladové
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Orion Milena OrionDeli35g Orion Kofila Orion
mlieéna32g cokoladova, pistdciova original 35 g Ladové kastany 45 g
origindl, extra horké



Ikg=12,30€

cenazalo0g

1,23

CBA Premium

bravcova Sunka 92 %
alebo

balenie 100 g: 1,49€
(1kg=14,90€)

1kg=10,30€
cena

3,09

CBA Oravska sunkova
saléma 300 g

Ikg=7,73€
cena

3,09

CBA treska v majonéze 400 g

Ikg=10,38€
cena

5,19

CBA Frizanto kuracie
nugetky celosvalové
hibokozmrazené 500 g

1kg=5,70€

cenazal00g

0,57

CBA Sunkovy nérez

lkg=3,30€

cenazalo0g

0,33

CBA jemné saléma

alebo

balenie 350 g: 1,35€

(1kg=3,86€)

Ikg=5,63€

cena

2,25

CBA Parizsky Salat 400 g

1kg=3,98€
cena

1,99

CBA Frizanto pirézky
plnené slivkovou néplrou
so Skoricou 500 g

lkg=9,60€

cenazalo0g
kg=24,88€

0,96

cena

1,99

CBA Premium
morc¢acia Sunka

CBA Od nasho masiara
tradi¢nd sunka
susend 80 g

1kg=10,50€

cenazalo0g

1,05

CBA Od nasho mdasiara
Kralovsky uherak
alebo

balenie 75 g: 119€
(1kg=15,87€)
alebo

balenie 250 g: 2,75€
(1kg=11,00€)

1kg=10,50€

cenazalo0g

1,05

CBA Od nasho mdsiara
udena klobasa

1kg=6,38€

cena lkg=9,08€

2,55

cena

1,09

CBA Pikantny Salat 400 g
CBA Ruské vajce 120 g

1kg=3,98€
cena

Ikg=243€
cena

1,99 0,85

CBA Frizanto
hibokozmrazena
kukurica cukrova 350 g

CBA Frizanto $ulance plnené
makovou napirou 500 g

frizante

mrazivo chutné

o I nala I pd
nada petie

Freshiess~

Produkty a znacky CBA

fresh
garden

g



1kg=6,88€

Ikg=11,12€
cena

Ikg=2,25€

cena cena

0,55

1,39

0,45

CBA bryndza CBA smotana na CBA kakaovy puding CBA CUKO Zelé cukriky 80 g
plnotucénad 125 g varenie 10 % 500 mi so smotanou 200 g vybrané druhy

Ikg=14,88€
cena

Ikg=19,93€
cena Ikg=7,80€

cena

1,19

kg=6,75€
cena

2,79

1,95 1,35

CBA Cuko mandle 80 g . . P
v horkej cokolade, v miiecnej CBA Premium Orieskové

cokolade a skorici prekvapenie 140 g CBA Nuttini lieskovo-

CBA slivky

oriesSkovd natierka 250 g susené 200 g

1,29 0,99

lkg=323€ CBA lkg=2,20€ = CBA
veka chlieb 450 g

@ 400 g @ konzumny, bevit

Ikg=6,50€
cena

0,39

CBA croissant 60 g
vybrané druhy

lkg=4,72€
cena

0,59

1kg=11,33€ 11=0,48€

cena cena

0,85 0,95

Produkty a znacky CBA

CBA Premium

Arasidové chrumky CBA Sneky chips 75 g CBA sytenad limondada 2 |
XXL125 g vybrané druhy vybrané druhy

CBA Premium
Arasidové chrumky 50 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Specidalna
ponuka

d 14. do 20. mdja 2026

Zvolensky Grécky jogurt 320 g
biely, biely s trstinovym cukrom

3,09 eur/kg

0.%
e eur

Sedita Horalky
maxi balenie 5 x50 g

7,80 eur/kg
, 95

® eur

Penam Vianocka
s hrozienkami 350 g

5,69 eur/kg

,99

® eur

CBA chlieb
zemiakovy 450 g

2,20 eur/kg

X
® eur

Otma Gurman extra
keCup jemny 860 g

3,48 eur/kg

%

Zott Zottarella 125 g
classic, light

712 eur/kg

0.2




1=2,29€
cena

2,29

CBA Castello
vino suché 1/
biele, cervené

Ikg=198€
cena

0,79

lkg=2,38€
cena

0,95

cestoviny 400 g

lkg=2,83€

cena

0,85

Produkty a znacky CBA

CBA hor¢ica 400 g
kremZskd, pinotucnéa

CBA sedliacke vaje¢né

CBA kompletné krmivo
pre dospelych psov 300 g

Ikg=7,94€
lkg=4,36€

cena

Ikg=4,15€
cena

cena

1,39 2,05

1,99

CBA Fresh Garden
lapané mandarinky CBA Fresh Garden CBA fresh Garden broskyne
v sladkom ndleve 312 g marhule lipané 820 g v sladkom ndleve 820 g
(pevny podiel 175 g) (pevny podiel 480 g)  (pevny podiel 470 g)

CBA jablcné vino
suché biele 1,51

Ikg=188€ Ikg=2,83€ Ikg=148€

cena cena cena

0,59

0,75 0,85

CBA kecup sladky 300 g CBA bezvajecné cestoviny 400 g

vybrané druhy

Ikg=2,96€
cena

1kg=5,38€
Ikg=159€ cena

cena

2,15 3,55

1,59

CBA kapsicky pre macky 12 x 100 g

CBA kompletné krmivo
pre dospelé psy 12 x 100 g

CBA brav¢ové mdso

) vo viastnej Stave 400 g
CBA Premium ryzZa

lapand gulatozrnna

1. trieda kvality 1 kg

Ikg=173€ Ikg=169€ Ikg=9,90€

cena cena cena

0,99

0,69 1,69

CBA salédma pre
macky s hydinou 400 g

CBA granule pre malych
a strednych psov 1 kg

CBA Freshness hygienicka
vata skladand 100 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

18



lks=0,10€ lks=0,03€

10ks=0,11€

10ks=0,04€

cena cena

cena cena

0,79

0,95 0,65

1,29

CBA Premium ALISSA CBA Premium ALISSA
CBA Freshness biodegradovatelné CBA Freshness kozmetické s povrchom Fine & Soft s povrchom Fine & Soft
vatové tycinky 200 ks tampoény normal 120 ks Ultra Wings 10 ks Slip 20 ks

lks=2,79€ Tks=0,34€

cena

2,75

cena

CBA papierové vreckovky 2’79
4-vrstvové 10 x 10 ks

CBA Freshness mega CBA Freshness toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
papierové utierky 2-vrstvové 1 ks

Iks=0,13€

cena

1ks=0,27€ lks=0,69€ lks=0,04€

0,25

cena cena cena

1,09 0,69 0,39

CBA $pongia na
riad tvarovana 2 ks

CBA Premium toaletny CBA Freshness toaletny CBA spongia na riad 10 ks
papier 2-vrstvovy 4 ks papier MAX (68 m) I ks

Ikg=123€
cena

1=1,58€
cena

0,79 0,95

CBA Premium SHINE CBA Freshness FINE

Produkty a znacky CBA

p rosfrieo!okpa glz:’izrcoe rrrg;veuljiami CBA Premium WinClean CBA Freshness avivaZz CBA Freshness gél na
umyvanie r iadu mikrog svieZi citrén 750 ml aréma orchidea 11 pranie univerzainy 15
citrén 500 mi citron 770 g

C,\\g A M4/ - nala , o -
§553Q  Gurmino  Stdiikd  frizante  fresmmess— fresh

g
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Orion
Lentilky 110-120¢g

mega, hexa
W
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1kg=19,00€
s

1kg=17,42€ 3
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Orion

Studentska pecat 90 g

1,39€

mliecna, lentilky

1kg=1544€

Figaro Karamelky
v mliecnej cokolade 238 g

Toffifee
white chocolate 125 g

Merci lovelies
dassic185 g

Figaro cokolada 80-90 g Figaro90 g
vybrané druhy ¢okoldda na varenie, mlie¢na poleva
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Milka Mmmax 250-300 g

Orion Studentska pecat
vybrané druhy

Bublinky mliecna ¢okolada 90 g

s karamelovou prichutou, biele bublinky =
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Lindt Lindor 200 g Carla
mliecny, zmes praliniek 2 79€ Steniatka a havkaci
" cokoladové puzzle 90 g

1kg=31,00€

Nimm2
Soft90 g

Marlenka
klasik 800 g




PEZ Stanglicky PEZ Figuirky Popping lizanka15 g Minecraft Minis
ovonés,5g (1+2ks)17¢ Paw Patrol, Sponge Bob Sour cukriky 31g
rozne prichute rozny motiv
Orbitdrazé 14 g Candy Toffi Mix 260 g Jojo170¢g
vybrané druhy Candy Choco Mint 280 g medvediky, kyslé dazdovky

Mini Mix 350 g 1’5 9€

1kg=9,35€
1kg=5,40€
1kg=7,27€
1kg=6,75€
Bon Pari90 g sfinx cukriky 90 g Ha"b‘! 80-100g
vybrané druhy vybrané druhy vybrane druhy
1kg=11,13€
1kg=8,90€
1kg=8,90€

Dr.Ensa plathky Monster Munch75 g Lay's Max 120 g
suSené mrazom30 g original, syrova prichut vybrané druhy

jahody, mango
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Pom-Bir50 g

original, s prichutou kecup

Slovakia Chips 200 g

sol, smotana a cibula

Slovakia tycinky 100 g

sol'a rasca, diabolské

Kofola 0,33 |

original, nulka

(02| Vineabiela 0,331

11=2,09€

Rauch Happy Day 11
jahoda, multivitamin
Cervené ovocie

Pepsi4x 0,331
original, zero sugar

Relax 100 %

jablko 11 1’ 49 €

11-1,49€

Pepsi1,51
original, twist lemon

Mirinda Orange 1,51

Relax 100 %
pomaranc1l

Jupisirup 0,71

jahoda, bazovy kvet a mdta

Mattoni Imuno 0,7 |
jablko & kiwi & anands,
mango & pomaran¢
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Mattoni Magl!esia Red 1,51 Kinley 1,51 Coca-Cola 2l
prirodnavoda 1,51 vybrané druhy tonic water, sour cherry original, zero cukru
0,49€ vybrané druhy 1,89€ black pepper

11=0,33€ 11=1,26€

Coca-Cola 0,331

O 89 € original, zero kofeinu / cukru / kalorii
9

Paw Patrol 100 % dziis 0,2 | DrWitt Vital 0,751

jablko - jahoda, multivitamin 1 09€ vybrané druhy
)

11=2,70€ 11=1,45€

Powerade Red Bull 250 ml Tiger energy drink 0,5 |
mountain blast 0,51 vybrané druhy vybrané druhy
original, zero sugar 1,09€

11-2,18€

Zlaty Bazant 10 % mini 0,33 | Krusovice Budvar
Krusovice Original 10 % mini 0,33 | Kralovska 10%0,51 Vycapné svetlé pivo 0,51
0,49€ 0,49€ 0,59€

flasa alebo plech

11=1,48€ 11=0,98€ 11-1,18€

alebo
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Mukates
Ranajkova kava
dassic255 g

Jacobs Velvet

zrnkova kava 1000 g
13,99€ crema, gold crema
1kg=13,99€

Bozkov Republica 0,51

exclusive 35 %, solera sistema 38 %

9,99€

11=19,98€

Miesané napoje
6 % alebo 4,5 % 250 ml

1,69€ vybrané druhy

11=6,76€

Nescafé 80-165g

2v 1unsweetened, 3v 1 classic

1kg=33,63€

6,99€

11=9,99€

0,65€

11=1,30€

Vodka 1906
38%0,71

Kensington

silver, pink gin

Radegast razna
10%0,51

1kg=16,30€

7,49€

11=14,98€

Original dry 37,5 %, 0,71

1,09€

11-2,18€

Golden ladova 38%0,51
hruska, slivka

14,99€

11=21,41€

Pilsner Urquell
12 % svetlé pivo 0,51

classic, crema

12,99€

11=18,56€

Tullamore D.E.W. irish whiskey 0,7 |

original 40 %, honey 35 %

0,99€

11=1,98€

Nescafé napli 150 g

Metaxa 5*
38%0,71

3Jeqo woupoagd A 0gaje

Pilsner Urquell

12%0,51
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Vitana Vitana Tradicna Vitana Dr.Oetker
koreniny 23-28 g polievka45-70g 1 49 € Chilli omacka Solamyl original
9 180 ml bezgluténovy 200 g
11=8,28€
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Podravka
Pasirované paradajky 500 g

original, s bazalkou

Mutti
Paradajky krajané jemné 400 g
Paradajkovy pretlak double 130 g

Dr.Oetker puding
2+1ks114-138¢

vanilka, cokolada

1kg=572€

- =
2 R
& &
1kg=6,93€
del Pietro del Pietro
Jahody v sladkom naleve 410 g Ananas kiisky v

(pevny podiel 160 g)
Broskyne polené lipané 410 g
(pevny podiel 240 g)

sladkom naleve 565 g
(pevny podiel 340 g)

1kg=7,44€ 1kg=4,96€
Palmaolej 11 Isabel tuniak3x80 g Hamé natierka 120 g
raciol repkovy, heliol sinecnicovy (pevny podiel 156 - 168 g) vybrané druhy
1,99€ vybrané druhy
11=1,99€ B
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1,89€

11=25,20€

Whiskas kapsicka 4x 85 g Purina Felix Fantastic kapsicky 4x 85 g Radox
Klasicky vjberv Stave, hovadzie-kura, losos-platesa sprchovy gel 225 ml
tasty mix creamy creations 2,49€ feel revived, feel active

11=11,07€

Signal Indulona Indulona Tekuté mydlo
Daily White 75 ml Tekuté mydlo nahradna napli original 500 ml
2949€ original 250 ml 2’69€
11=9,96€ 11=5,38€
3,59€
11=4,79€
Indulona
Tekuté mydlo
nahradna napli
ruza 750 ml
Mydl
P!Im?)live Naturals 90 g ;;':"‘;:Zoo . 2|d°| i< 2ubn pasta 75 ml
¢ assic zubna pasta 75 m
Vybrané druhy 3’49€ 7 byll'nl,)pre muzov 1,39€ P
11=8,73€ 11=18,53€
0Odol
Klasicka zubna kefka stredna 2 ks
Rexona spray Schwarzkopf Cotté Natural Silk

anti-perspirant 150 ml Taft lak na vlasy 250 ml

invisible pure, bright bouquet 4’69€ vybrané druhy

toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks

11=18,76€
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Tento XXL Universal papierové
utierky 80 m +10 % 1ks

Tento Family deli 3-vrstvovy 24 ks

Cif cream 500 ml
origindl, citron

2,59€

11=5,18€

Biolit prasok proti mravcom 250 g

Raid insekticidna nastraha
na hubenie mravcov 1 ks

=31

38Y'T

1ks=3,69€

Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
sposobom.
Pred
pouzitim

si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.
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Sifo 500 g

3,59€

11=8,25€

7,99€

11=0,18€

Harmony Everyday kuchynské
utierky 2-vrstvové 2 ks

Harmasan Klasik

Woolite Keratin Therapy
2,71- 45 pracich davok

mix color, darks denim black

Harmony toaletny papier

3-vrstvovy 8 ks
soft white, dino

3,29€

1ks=0,41€

Naturella Ultra 14 - 20 ks

toaletny papier vybrané druhy
2-vrstvovy 1 ks
1ks=0,26€
1ks=0,18€ 1ks=0,22€
Domestos Alufix Vrecia na odpad
Power Foam 435 mi P D tah .
arctic fresh, citrus blast rg\ience ream zatahovacie
svonou levandule

351/15ks,601/10ks

1ks=0,11€

Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
sposobom.
Pred 1ks=0,16€
pouzitim

si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
0 vyrobku.

Rex 20 pracich davok
gél aromatherapy orchid color,
prasok amazonia freshness




Predajne KOMFOS Predov, s.1.0.: (CBA) KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

* *k * obmedzené masoveé vyrobky * bez sortimentu drogérie
* obmiedzend ponuka drogéris
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Terroirvino 0,751
- Plava, Rulandské Sedé

Bambino chrumkavy syr 20 g
- Gouda, Emental

NOVINKA

8 69 Mionetto Prosecco DOC
«eur Treviso 0,751
11=11,59€




1kg=12,50€

Mecom
Torrero salama
(cenaza 100 g)

alebo
Torrerosalama
narez75¢g
1,29€,1kg=17,20 €

1kg=14,90€

Tauris
Tribec¢salama
(cenaza 100 g)

alebo
Tribecsalama75g
1,69€,1kg=22,53 €

1kg=3,88€

Slovansky krajec
tmavy 400 g

11=2,18€

Desperados 5,9%0,51
- Mojito, Original

1kg=1 7,90€ Liptov parenicky 1kg=9,93€
netdené 100 g )
Liptov korbaciky Treskoslovenska
-udené 75, Treska v majonéze
neddené 80 g 140¢
- origindl, pikant
W
N
.}
m\
Y]
g'
~

1kg=5,98¢€

CBA Premium zdvin
s napliiou 400 g
- vybrané druhy

1kg=9,96€

1kg=3,38€

Slovanské Jankové
buchty s napliou
250

Slovansky zemiakovy
chlieb 400 g

tvarohovou

- slivkovo-lekvarovou,

J

11=4,12€

11=1,50€ Cuvée 0,751
’ - biele, ervené

Unikat Saris 0,51




1kg=10,90€

Mecom
Cisarska Sunka
(cenaza 100 g)

alebo

Cisarskasunka
narez100g

1,49 €,1kg=14,90 €

1kg=4,33€
Skyr L.Casei 431

1509
- Jogobella jahoda,
Primo natural

Nescafé Dolce Gusto
- Espresso 88 g,
Lungo 89,6 ¢

1kg=4,48€ 1kg=5,48€
Monte Actimel 4ksx 100 g
- Maxi 4 ks x 100 g, - biely, jahoda

Mega 400 g

11=4,97€ 11=5,79€
Hellmann's 340 ml Hellmann's omacka
- origindl majonéza, 430 ml

tatarska omacka - BBQ, burger

1kg=5,48€

Proactiv Kardio 400 g

1kg=23,25€ 1kg=52,53€
Nescafé 3 v 1 Frappé Nescafé Iced 95 g
8ksx15¢

1kg=56,70€

1kg=55,69€

PREMIOVA

od 07.05.2026 do 20. 05.2026 PONUKA



11=2,18€ 11=1,58€ 11=1,98€

Pepsi 0,51 Radegast 0,51 Heineken12%0,51
Pepsi Lemon Twist 0,51 - Ratar, Rydzo horkd 12
Mirinda Orange 0,51

1kg=1,10€
1ks=0,27€
11=37,20€ Darling granule
. Somat Excellence pre psa 10 kg
Colgate Max White Lemon 3 in 1 kapsuly - s hydinou a zeleninou,
Sparkle Diamonds 60 ks s masom a zeleninou
zubna pasta 75 mi
1ks=0,37€
1ks=0,35¢€ ‘I-Alla;‘rmony fomfort
Harmony Prima ite toaletny papier
White toaletny papier 2-vrstvovy 16 ks

3-vrstvovy 8 ks

- a Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vyéerpania
PREMIOVA od 07.05. 2026 skladovych zasob.

Po N U K A ROMFOS Presov, s.r.o. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch
do 20. 05. 2026 ponikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlaéovine.



